

债券代码：1880118.IB/127823.SH
债券代码：1880196.IB/127879.SH

债券简称：18 长沙城北债 01/PR 城北 01
债券简称：18 长沙城北债 02/PR 城北 02

2018 年第一期、第二期长沙市城北投资有限公司公司债券

2023 年度

企业履约情况及偿债能力分析报告

发行人：

长沙市城北投资有限公司

主承销商：

恒泰长财证券有限责任公司

二〇二四年六月

致 2018 年第一期、第二期长沙市城北投资有限公司公司债券全体持有人：

鉴于：

根据《2018 年第一期长沙市城北投资有限公司公司债券募集说明书》（以下简称《“18 长沙城北债 01” 募集说明书》）和《2018 年第二期长沙市城北投资有限公司公司债券募集说明书》（以下简称《“18 长沙城北债 02” 募集说明书》）的规定，2018 年第一期长沙市城北投资有限公司公司债券（以下简称“18 长沙城北债 01”）已于 2018 年 6 月 6 日发行完毕，2018 年第二期长沙市城北投资有限公司公司债券（以下简称“18 长沙城北债 02”）已于 2018 年 10 月 26 日发行完毕，“18 长沙城北债 01”、“18 长沙城北债 02”全体持有人已同意委托恒泰长财证券有限责任公司作为本次债券主承销商，在本次债券的存续期内向发行人提供相关后续服务。

本公司依据《“18 长沙城北债 01” 募集说明书》和《“18 长沙城北债 02” 募集说明书》的约定履行主承销商的职责。按照《国家发展改革委办公厅关于进一步加强企业债券存续期监管工作有关问题的通知》（发改办财金〔2011〕1765 号）文的有关规定，自本次债券发行完成之日起，本公司与发行人进行接洽。为出具本报告，本公司对发行人 2023 年度的履约情况及偿债能力进行了跟踪和分析。

本报告依据本公司对有关情况的调查、发行人或相关政府部门出具的证明文件进行判断，对本公司履行主承销商职责期间所了解的信息进行披露，并出具结论意见。

本公司未对本次债券的投资价值做出任何评价，也未对本次债券的投资风险做出任何判断。本次债券的投资者应自行判断和承担投资风险。

现将截至本报告出具之日的相关事项报告如下：

一、本次债券基本要素

（一）2018年第一期长沙市城北投资有限公司公司债券

1. 债券名称：2018年第一期长沙市城北投资有限公司公司债券（以下简称“18长沙城北债01”、“PR城北01”）。

2. 债券代码：1880118.IB（银行间市场）；127823.SH（上交所）。

3. 发行规模：人民币15.00亿元。

4. 债券余额：人民币3.00亿元。

5. 债券期限：本次债券期限为7年，同时设置分期偿还本金条款。从第3个计息年度开始至第7个计息年度分别逐年偿还本次债券发行总额的20%、20%、20%、20%、20%。

6. 债券利率：本次债券采用固定利率，票面年利率为6.95%。本次债券采用单利按年计息，不计复利。

7. 计息期限：本次债券的计息期限自2018年6月6日起至2025年6月5日止。

8. 债券担保：本次债券由中合中小企业融资担保股份有限公司提供全额无条件不可撤销的连带责任保证担保。

9. 信用级别：经上海新世纪资信评估投资服务有限公司综合评定，发行人主体信用级别为AA，本次债券的信用级别为AAA。

10. 募集资金用途：募集资金用于双河湾保障性住房建设项目；补充营运资金。

11. 主承销商：恒泰长财证券有限责任公司、德邦证券股份有限公司。

12. 债权代理人：中国银行股份有限公司湖南湘江新区分行。

(二) 2018 年第二期长沙市城北投资有限公司公司债券

1. 债券名称：2018 年第二期长沙市城北投资有限公司公司债券（以下简称“18 长沙城北债 02”、“PR 城北 02”）。

2. 债券代码：1880196.IB（银行间市场）；127879.SH（上交所）。

3. 发行规模：人民币 10.00 亿元。

4. 债券余额：人民币 4.00 亿元。

5. 债券期限：本次债券期限为 7 年，同时设置分期偿还本金条款。从第 3 个计息年度开始至第 7 个计息年度分别逐年偿还本次债券发行总额的 20%、20%、20%、20%、20%。

6. 债券利率：本次债券采用固定利率，票面年利率为 7.00%。本次债券采用单利按年计息，不计复利。

7. 计息期限：本次债券的计息期限自 2018 年 10 月 26 日起至 2025 年 10 月 25 日止。

8. 债券担保：本次债券由瀚华融资担保股份有限公司提供全额无条件不可撤销的连带责任保证担保。

9. 信用级别：经上海新世纪资信评估投资服务有限公司综合评定，发行人主体信用级别为 AA，本次债券的信用级别为 AA+。

10. 募集资金用途：募集资金用于中岭保障性住房建设项目；开福区板塘村保障住房二期建设项目；补充营运资金。

11. 主承销商：恒泰长财证券有限责任公司、德邦证券股份有限公司。

12. 债权代理人：中国银行股份有限公司湖南湘江新区分行。

二、发行人履约情况

（一）办理上市或交易流通情况

发行人已按照本次债券募集说明书的约定，在发行完毕后一个月内向有关证券交易场所或其他主管部门申请本次债券上市或交易流通。2018年第一期长沙市城北投资有限公司公司债券于2018年6月12日在银行间市场上市流通，以下简称“18长沙城北债01”，证券代码为1880118.IB；2018年6月21日在上海证券交易所交易市场竞价系统和固定收益证券综合电子平台上市交易，以下简称“PR城北01”，证券代码为127823.SH。2018年第二期长沙市城北投资有限公司公司债券于2018年10月31日在银行间市场上市流通，简称“18长沙城北债02”，证券代码为1880196.IB；2018年11月13日在上海证券交易所交易市场竞价系统和固定收益证券综合电子平台上市交易，简称“PR城北02”，证券代码为127879.SH。

（二）付息情况

“18长沙城北债01”的付息日为2019年至2025年每年的6月6日（如遇法定节假日或休息日，则付息工作顺延至其后第一个工作日）。发行人已于2024年6月6日全额支付第6个计息年度的利息

4,170.00 万元和本金 30,000.00 万元，合计 34,170.00 万元，不存在应付未付利息及本金的情况。

“18 长沙城北债 02”的付息日为 2019 年至 2025 年每年的 10 月 26 日（如遇法定节假日或休息日，则付息工作顺延至其后第一个工作日）。发行人已于 2023 年 10 月 26 日全额支付第 5 个计息年度的利息 4,200.00 万元和本金 20,000.00 万元，合计 24,200.00 万元，不存在应付未付利息及本金的情况。

（三）募集资金使用情况

截至 2023 年 12 月 31 日，根据《“18 长沙城北债 01”募集说明书》约定，募集资金用于双河湾保障性住房建设项目、补充营运资金，双河湾保障性住房建设项目使用 90,000.00 万元，补充营运资金使用 60,000.00 万元。发行人已按照募集说明书的要求对募集资金进行了使用。“18 长沙城北债 01”募集资金已使用完毕。

截至 2023 年 12 月 31 日，根据《“18 长沙城北债 02”募集说明书》约定，募集资金用于中岭保障性住房建设项目、开福区板塘村保障住房二期建设项目、补充营运资金，中岭保障性住房建设项目使用 50,000.00 万元，开福区板塘村保障住房二期建设项目使用 10,000.00 万元，补充营运资金使用 40,000.00 万元。“18 长沙城北债 02”募集资金已使用完毕。

（四）发行人信息披露情况

1、中国债券信息网（www.chinabond.com.cn）

发行人与本次债券相关的信息在中国债券信息网（www.chinabond.com.cn）披露的相关文件及时间如下：

- (1)长沙市城北投资有限公司公司债券 2022 年审计报告。
(2023-04-28)
- (2)长沙市城北投资有限公司公司债券担保人 2022 年审计报告——中合中小企业融资担保股份有限公司、瀚华融资担保股份有限公司。(2023-04-28)
- (3)长沙市城北投资有限公司公司债券年度报告(2022 年)。
(2023-04-28)
- (4)2018 年第一期长沙市城北投资有限公司公司债券 2023 年付息及分期偿还本金兑付公告。(2023-06-05)
- (5)2018 年第一期、第二期长沙市城北投资有限公司公司债券 2022 年度企业履约情况及偿债能力分析报告。(2023-06-28)
- (6)长沙市城北投资有限公司及其发行的 PR 城北 01 与 PR 城北 02 跟踪评级报告。(2023-06-29)
- (7)长沙市城北投资有限公司 2023 年半年度财务报告。
(2023-08-30)
- (8)长沙市城北投资有限公司公司债券 2023 年中期报告。
(2023-08-30)
- (9)长沙市城北投资有限公司法定代表人、董事长及董事发生变动的公告。(2023-09-27)
- (10)2018 年第二期长沙市城北投资有限公司公司债券 2023 年付息及分期偿还本金兑付公告。(2023-10-17)

2、上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)

发行人与本次债券相关的信息在上海证券交易所 (www.sse.com.cn) 披露的相关文件及时间如下:

- (1)长沙市城北投资有限公司公司债券 2022 年审计报告。
(2023-04-28)
- (2)长沙市城北投资有限公司公司债券担保人 2022 年审计报告——中合中小企业融资担保股份有限公司、瀚华融资担保股份有限公司。(2023-04-28)
- (3)长沙市城北投资有限公司公司债券年度报告(2022 年)。
(2023-04-28)
- (4)2018 年第一期长沙市城北投资有限公司公司债券 2023 年分期偿还本金公告。(2023-05-25)
- (5)2018 年第一期长沙市城北投资有限公司公司债券 2023 年付息公告。(2023-05-25)
- (6)2018 年第一期长沙市城北投资有限公司公司债券 2023 年分期偿还本金提示性公告。(2023-06-05)
- (7)2018 年第一期、第二期长沙市城北投资有限公司公司债券 2022 年度企业履约情况及偿债能力分析报告。(2023-06-28)
- (8)长沙市城北投资有限公司及其发行的 PR 城北 01 与 PR 城北 02 跟踪评级报告。(2023-06-29)
- (9)长沙市城北投资有限公司 2023 年半年度财务报告。
(2023-08-30)
- (10)长沙市城北投资有限公司公司债券 2023 年中期报告。
(2023-08-30)
- (11)长沙市城北投资有限公司法定代表人、董事长及董事发生变动的公告。(2023-09-27)
- (12)2018 年第二期长沙市城北投资有限公司公司债券 2023 年分期偿还本金公告。(2023-10-16)

(13)2018年第二期长沙市城北投资有限公司公司债券2023年付息公告。(2023-10-16)

(14)2018年第二期长沙市城北投资有限公司公司债券2023年分期偿还本金提示性公告。(2023-10-19)

三、发行人偿债能力

大华会计师事务所(特殊普通合伙)对发行人2023年度的合并财务报表进行了审计,并出具了“大华审字【2024】0011012346”号标准无保留意见的审计报告。以下所引用的财务数据,非经特别说明,均引用自2023年审计报告。投资者在阅读以下财务信息时,应当参照发行人完整的经审计的财务报告及其附注。

(一) 发行人偿债能力财务指标分析

合并资产负债表主要数据

单位:万元、%

项目	2023年末		2022年末		同比变动比例	变动比例超30%的原因
	金额	占比	金额	占比		
资产总计	3,183,690.88	100.00	2,906,780.84	100.00	9.53	-
流动资产合计	3,091,307.28	97.10	2,836,071.84	97.57	9.00	-
非流动资产总计	92,383.59	2.90	70,709.00	2.43	30.65	主要原因系投资性房地产增加所致
负债合计	1,852,919.10	100.00	1,639,756.38	100.00	13.00	-
流动负债合计	1,328,116.93	71.68	1,123,142.37	68.49	18.25	-
非流动负债合计	524,802.17	28.32	516,614.02	31.51	1.58	-
所有者权益合计	1,330,771.77	100.00	1,267,024.45	100.00	5.03	-

发行人2022-2023年财务主要数据和指标

单位:(%)

	项目	2023年度/末	2022年度/末	同比变动比例	变动比例超30%的原因
1	流动比率	2.33	2.53	-7.82	-
2	速动比率	1.10	1.19	-7.75	-

	项目	2023 年度/末	2022 年度/末	同比 变动比例	变动比例超 30%的 原因
3	资产负债率 (%)	58.20	56.41	3.17	-
4	EBITDA 全部债务占比	0.110	0.092	20.29	-
5	利息保障倍数	1.01	1.02	-0.11	-
6	现金利息保障倍数	2.27	1.56	45.56	主要原因系经营活动的现金流量净额增加所致
7	EBITDA 利息倍数	1.01	1.02	-0.10	-
8	贷款偿还率 (%)	100.00	100.00	0.00	-
9	利息偿付率 (%)	100.00	100.00	0.00	-

注：

1. 流动比率=流动资产÷流动负债
2. 速动比率=(流动资产-存货)÷流动负债
3. 资产负债率=(负债总额÷资产总额)×100%
4. EBITDA 全部债务占比=EBITDA/全部债务。
 - (1) EBITDA (息税摊销折旧前利润)=利润总额+计入财务费用的利息支出+固定资产折旧+无形资产摊销+长期待摊费用摊销。
 - (2) 全部债务=长期借款+应付债券+短期借款+交易性金融负债+应付票据+应付短期债券+一年内到期的非流动负债
5. 利息保障倍数=息税前利润/(计入财务费用的利息支出+资本化的利息支出)
6. 现金利息保障倍数=(经营活动产生的现金流量净额+现金利息支出+所得税付现)/现金利息支出
7. EBITDA 利息倍数=EBITDA/(资本化利息+计入财务费用的利息支出)
8. 贷款偿还率=实际贷款偿还额/应偿还贷款额
9. 利息偿付率=实际支付利息/应付利息

短期偿债指标方面，报告期末，发行人流动比率为 2.33 倍，同比下降了 7.82%。发行人速动比率为 1.10 倍，同比下降了 7.75%。发行人流动资产对流动负债的覆盖程度良好，短期债务偿付能力稳定。

长期偿债指标方面，报告期末，发行人资产负债率为 58.20%，同比上升了 3.17%。发行人资产负债率稳定，负债经营程度维持在较为合理水平，属可控负债经营。

整体偿债指标方面，报告期末，发行人 EBITDA 全部债务占比同比上升了 20.29%，利息保障倍数同比下降了 0.11%，现金利息保障倍数同比上升了 45.56%，EBITDA 利息保障倍数同比下降了 0.10%。贷

款偿还率 100.00%。利息偿付率 100.00%。

总体而言，发行人偿债能力较为稳定、负债水平正常、负债结构较为合理，整体具备较好的偿债能力。发行人良好的业务发展前景和盈利能力也为公司未来的债务偿还提供了良好的保障。

（二）盈利能力及现金流情况

发行人 2022-2023 年营业收入构成情况表

单位：万元、%

项目	2023 年度	2022 年度	同比变动比例	变动比例超 30%的原因
营业收入	333,998.25	301,442.67	10.80	-
营业成本	315,220.38	281,753.41	11.88	-
营业利润	65,441.03	70,859.06	-7.65	-
净利润	63,747.32	68,627.57	-7.11	-

发行人营业收入主要来源于安置房收入这一大板块。2023 年，该板块业务收入为 330,248.22 万元，占营业收入比重为 98.88%。

总体而言，发行人近两年经营稳健、发展稳定，营业收入小幅上升，净利润 2023 年小幅下降，主要营运能力指标良好，盈利能力保持在合理水平。

（三）发行人现金流情况

合并现金流量表主要数据

单位：万元、%

项目	2023 年度	2022 年度	同比变动比例	变动比例超 30%的原因
经营活动产生的现金流量净额	156,481.45	114,224.32	36.99	主要原因系收到其他与经营活动有关的现金增加和支付其他与经营活动有关的现金减少所致
投资活动产生的现金流量净额	-14.48	247.97	-105.84	主要原因系收回投资收到的现金减少所致
筹资活动产生的现金流量净额	-181,315.72	-188,756.19	3.94	-

项目	2023 年度	2022 年度	同比变动比例	变动比例超 30%的原因
现金及现金等价物净增加额	-24,848.75	-74,283.90	66.55	主要原因系经营活动产生的现金流量净额增加所致

2022 年度和 2023 年度，发行人经营活动产生的现金流量净额分别为 114,224.32 万元和 156,481.45 万元。2023 年，经营活动产生的现金流量净额同比上升 36.99%。

2022 年度和 2023 年度，发行人投资活动产生的现金流量净额分别为 247.97 万元和 -14.48 万元。2023 年，发行人投资活动产生的现金流量净额同比下降 105.84%。

2022 年度和 2023 年度，发行人筹资活动产生的现金流量净额分别为 -188,756.19 万元和 -181,315.72 万元。2023 年，筹资活动产生的现金流量净额同比上升 3.94%。2023 年，期末现金及现金等价物净增加额同比上升 66.55%。

总体而言，发行人经营现金流量结构符合行业和发行人自身特点。发行人投资活动产生的现金流入较低，主要原因系收回投资收到的现金减少所致。发行人筹资活动产生的现金流出较多。目前公司资金周转较为顺畅。

四、发行人已发行未兑付的债券和其他债务融资工具

除本次债券外，截至目前，发行人及其全资或控股子公司不存在任何其他已发行尚未兑付的企业债券、公司债券、中期票据等。

五、担保人相关情况

(一) 中合中小企业融资担保股份有限公司

1. 担保人基本情况

担保人名称：中合中小企业融资担保股份有限公司

法定代表人：曾杰

注册资本：717,640.00 万元

住所：北京市朝阳区建国门外大街丙 12 号楼 17 层

经营范围：贷款担保；债券发行担保（在法律法规允许的情况下）；票据承兑担保；贸易融资担保；项目融资担保；信用证担保；诉讼保全担保；投标担保，预付款担保，工程履约担保；尾付款如约偿付担保，及其他合同履约担保；与担保业务有关的融资咨询、财务顾问及其他中介服务；以自有资金进行投资；为其他融资性担保公司的担保责任提供再担保（在法律法规允许的情况下）；以及符合法律、法规并由有关监管机构批准的其他融资性担保和其他业务。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

评级情况：经联合资信评估股份有限公司综合评定，担保人主体信用等级为 AAA，评级展望为稳定。

2. 担保人财务情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）对担保人 2023 年度的合并财务报表进行了审计，并出具了“致同审字（2024）第 110C006166”号标准无保留意见的审计报告。以下所引用的财务数据，非经特别说明，均引用自 2023 年审计报告。投资者在阅读以下财务信息时，应当参照担保人完整的经审计的财务报告及其附注。

担保人 2022-2023 年主要财务数据如下

单位：万元、%

项目	2023 年度/末	2022 年度/末
资产总计	860,938.58	822,353.42
负债总计	129,711.30	82,650.80
所有者权益合计	731,227.29	739,702.62
资产负债率	15.07	10.05
营业总收入	42,556.84	45,900.07
营业利润	16,736.85	10,553.65
利润总额	16,752.20	10,585.73
净利润	15,541.57	10,530.38
经营活动产生的现金流量净额	-65,478.42	52,821.45

（二）瀚华融资担保股份有限公司

1. 担保人基本情况

担保人名称：瀚华融资担保股份有限公司

法定代表人：任为栋

注册资本：35.00 亿元

住所：重庆市渝北区洪湖东路 11 号 2 幢 2-6

经营范围：许可项目：从事融资性担保、履约担保、财产保全担保及法律、法规没有限制的其他担保和再担保业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：财务顾问、资产管理、投资咨询业务，非融资担保服务，信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

评级情况：经联合资信评估股份有限公司综合评定，担保人主体

信用级别为 AA+，评级展望为稳定。

2. 担保人财务情况

重庆康华会计师事务所（特殊普通合伙）对担保人 2023 年度的合并财务报表进行了审计，并出具了“康华表审（2024）A437”号标准无保留意见的审计报告。以下所引用的财务数据，非经特别说明，均引用自 2023 年审计报告。投资者在阅读以下财务信息时，应当参照担保人完整的经审计的财务报告及其附注。

担保人 2022-2023 年主要财务数据如下

单位：万元、%

项目	2023 年度/末	2022 年度/末
资产总计	564,120.65	555,168.83
负债总计	141,308.44	136,132.37
所有者权益合计	422,812.21	419,036.47
资产负债率	25.05	24.52
营业总收入	41,311.88	53,794.95
营业利润	14,429.29	24,146.48
利润总额	14,420.65	23,966.87
净利润	10,775.74	17,295.29
经营活动产生的现金流量净额	122,967.69	40,014.24

六、或有事项

（一）其他受限资产

截至 2023 年末，公司受限资产的情况如下：

单位：万元

会计科目	2023 年末资产受限金额	受限原因
投资性房地产	2,309.10	抵押受限
合计	2,309.10	-

（二）对外担保情况

截至 2023 年末，发行人对外担保余额为 11.65 亿元，较上年末增加 4.57 亿元，其中为控股股东、实际控制人和其他关联方提供担保的金额为 11.65 亿元。

七、其他重大事项

（一）规范性文件规定和申请文件约定的重大事项

根据《公司信用类债券信息披露管理办法》、监管部门相关文件和《募集说明书》等申请文件，经发行人确认，发行人重大事项情况如下：

序号	重大事项	有√ 无-
1	发行人名称变更、股权结构或生产经营状况发生重大变化。	-
2	发行人变更财务报告审计机构、债券受托管理人或具有同等职责的机构、信用评级机构。	-
3	发行人三分之一以上董事、三分之二以上监事、董事长、总经理或具有同等职责的人员发生变动。	√
4	发行人法定代表人、董事长、总经理或具有同等职责的人员无法履行职责。	-
5	发行人控股股东或者实际控制人变更。	-
6	发行人发生重大资产抵押、质押、出售、转让、报废、无偿划转以及重大投资行为或重大资产重组。	-
7	发行人发生超过上年末净资产百分之十的重大损失。	-
8	发行人放弃债权或者财产超过上年末净资产的百分之十。	-
9	发行人股权、经营权涉及被委托管理。	-
10	发行人丧失对重要子公司的实际控制权。	-
11	债券担保情况发生变更，或者债券信用评级发生变化。	-
12	发行人转移债券清偿义务。	-
13	发行人一次承担他人债务超过上年末净资产百分之十，或者新增借款、对外提供担保超过上年末净资产的百分之二十。	-
14	发行人未能清偿到期债务或进行债务重组。	-
15	发行人涉嫌违法违规被有权机关调查，受到刑事处罚、重大行政处罚或行政监管措施、市场自律组织作出的债券业务相关的处分，或者存在严重失信行为。	-
16	发行人法定代表人、控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员涉嫌违法违规被有权机关调查、采取强制措施，或	-

	者存在严重失信行为。	
17	发行人涉及重大诉讼、仲裁事项。	-
18	发行人出现可能影响其偿债能力的资产被查封、扣押或冻结的情况。	-
19	发行人分配股利，作出减资、合并、分立、解散及申请破产的决定，或者依法进入破产程序、被责令关闭。	-
20	发行人涉及需要说明的市场传闻。	-
21	募集说明书约定或企业承诺的其他应当披露事项。	-
22	募投项目情况发生重大变化，可能影响募集资金投入和使用计划，或者导致项目预期运营收益实现存在较大不确定性。	-
23	其他可能影响其偿债能力或投资者权益的事项。	-

(二) 已发生重大事项的说明及其处理

有 无

1、已发生重大事项之一

发行人法定代表人、董事长及董事发生变动

根据发行人 2023 年 9 月 27 日《长沙市城北投资有限公司法定代表人、董事长及董事发生变动的公告》，发行人股东长沙市开福城投集团有限责任公司决定董事长及法定代表人由吴建军变更为曹希，董事由刘勇红变更为范晓军。以上变更事项已公告。

八、总结

综上所述，发行人偿债能力较为稳定、负债水平正常、负债结构较为合理，具备较好的偿债能力。发行人良好的业务发展前景和盈利能力也为公司未来的债务偿还提供了良好的保障。总体而言，发行人对本次债券本息具有良好的偿付能力。

以上情况，特此公告。

(以下无正文)

（本页无正文，为《2018 年第一期、第二期长沙市城北投资有限公司公司债券 2023 年度企业履约情况及偿债能力分析报告》之盖章页）

恒泰长财证券有限责任公司
2024 年 6 月 27 日

